
Data: 10/11/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000167 Data: 25/10/2022 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000087
Comissão Licitação: 041 - EQUIPE DE PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR

Fornecedor: M&R Equipamentos e Móveis Ltda ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 BANCO PARA ASSENTO (REFEITÓRIO) 5.700.0000 10/11/20226.0000 950.0000

00002 CALDEIRÃO ACIMA DE 20 LITROS 265.0000 10/11/20221.0000 265.0000

00003 CONJUNTO BIBLIOTECA: (MESA 04 
CADEIRAS)

6.400.0000 10/11/20224.0000 1.600.0000

00004 ESTANTE: ESTANTE PARA BIBLIOTECA - 4.000.0000 10/11/20224.0000 1.000.0000

00005 KIT ROBÓTICA:
KIT ROBÓTICA EDUCACIONAL +
MATERIAL DIDÁTICO PARA MICRO:BIT

2.670.0000 10/11/20223.0000 890.0000

00007 MESA PARA REFEITÓRIO 3.150.0000 10/11/20223.0000 1.050.0000

Total do Fornecedor  M&R Equipamentos e Móveis Ltda ME 22.185.0000

TOTAL DO PROCESSO  000167 / 2022 22.185.0000

T O T A L    G E R A L 22.185.0000


